TAKE OFF
Reconfiguration des tables
partagées
liste de prix
En vigueur le 1er avril 2017
RÉVISION - 04 octobre 2022
résumé des mises à jour - p.18
liens interactifs

description
étapes pour ajouter un poste de travail
exemples de codification
choix de finis
surfaces
pattes mitoyennes
panneaux de modestie
4
OK
!
LW561-F-REV.10-2022
informations généralesReconfiguration des tables partagées
DESCRIPTION
Les tables partagées de la collection Take Off peuvent être reconfigurées et ainsi s'adapter à un nouvel aménagement.
Il est possible d'ajouter ou de retirer un poste de travail d'un ensemble de tables partagées.
ÉTAPES POUR AJOUTER UN POSTE DE TRAVAIL À UN ENSEMBLE DE TABLES PARTAGÉES.
1. Spécifiez un ensemble de surfaces :
Tables partagées fermées
1 ensemble de 2 surfaces
2 traverses de métal
2 supports pour panneau de modestie
Tables partagées ouvertes
1 ensemble de 2 surfaces
2 traverses de métal
2 supports pour panneau de modestie
1 capuchon central en métal
Tables partagées avec portes
1 ensemble de 2 surfaces et 2 portes
2 traverses de métal
2 supports pour panneau de modestie
1 capuchon central en métal
2. Spécifiez la ou les pattes du centre :
Tables partagées avec pattes en laminé
Patte pleine ou demi-patte
Tables partagées avec pattes en métal
Patte pleine ou demi-patte
Exemple
Ajout d'une section à un ensemble de tables partagées :
ou ou
ou
Demi-patte
demi-patte demi-patte
Demi-patte
Demi-patte
Demi-patte
Demi-patte
Demi-patte
Patte pleine
! Ne jamais avoir plus de 2
demi-pattes qui se suivent.
Autant que possible être en
alternance avec une demi-
patte et une patte pleine.
patte pleine patte pleine
5LW561-F-REV.10-2022
informations généralesReconfiguration des tables partagées
ÉTAPES POUR AJOUTER UN POSTE DE TRAVAIL À UN ENSEMBLE DE TABLES PARTAGÉES (SUITE)
3. Spécifiez le ou les panneaux de modestie :
     • Déterminez sur quel type de patte le panneau de modestie sera installé : laminé ou métal.
     • Spécifiez la position du panneau de modestie en vous référant à l'image ci-dessous :
Position A : Panneau de modestie pour des tables partagées 1 section (2 postes de travail)
Position B : Panneau de modestie à l'extrémité des tables partagées
Position C : Panneau de modestie au centre des tables partagées
6
S
S
S
LW561-F-REV.10-2022
informations généralesReconfiguration des tables partagées
EXEMPLES DE CODIFICATION
Code : Ensemble de surfaces 2660 avec portes
Surface : Galaxie (mélamine)
Bande de chant : Galaxie
Métal : Blanc polaire
Capuchons : Sans colonnette, fusain
Portes :  Fusain
QUANTITÉ : 1
Code : Demi-patte en laminé
Base : Galaxie (mélamine)
QUANTITÉ : 1
Code : Panneau de modestie 60'', se fixe à des pattes en laminé
Position B : À l'extrémité des tables partagées
Base : Galaxie (mélamine)
QUANTITÉ : 2
AJOUT DE POSTES DE TRAVAIL : 2 TABLES À 4 TABLES
1. Spécifiez un ensemble de surfaces :
2 tables deviennent 4 tables
2. Spécifiez une patte mitoyenne :
3. Spécifiez deux panneaux de modestie :
Code de commande : TS-KBCD2i2660-MGX/OGX-3002-NP3064-3064
Code de commande : TS-LEL32-GX
Code de commande : TS-PPUNL60B-GX
T
T
T
NP- -/-
-
-
-
-
-
-
Code
Code
Code
KBCD2i2660
LEL32
PPUNL60
S
S
S
3002 3064OGXMGX
GX
B GX
3064
Série
Série
Série
Surface
Base
Position Base
Métal PortesChant Capuchons
1. Ensemble
    de surfaces
2. Demi-
    patte
Remplacer le panneau de modestie

LW561-F-REV.10-2022
informations généralesReconfiguration des tables partagées
EXEMPLES DE CODIFICATION (SUITE)
Code : Ensemble de surfaces 2660 avec portes
Surface : Galaxie (mélamine)
Bande de chant : Galaxie
Métal : Blanc polaire
Capuchons : Sans colonnette, fusain
Portes :  Fusain
QUANTITÉ : 2
Code : Demi-patte en laminé
Base : Galaxie (mélamine)
QUANTITÉ : 1
Code : Panneau de modestie 60'', se fixe à des pattes en laminé
Position C : Positioné au centre des tables partagées
Base : Galaxie (mélamine)
QUANTITÉ : 2
AJOUT DE POSTES DE TRAVAIL : 4 TABLES À 6 TABLES
1. Spécifiez un ensemble de surfaces :
2. Spécifiez une patte mitoyenne :
3. Spécifiez un panneau de modestie :
Code de commande : TS-KBCD2i2660-MGX/OGX-3002-NP3064-3064
Code de commande : TS-LEL32-GX
Code de commande : TS-PPUNL60C-GX
T
T
T
NP- -/-
-
-
-
-
-
-
Code
Code
Code
KBCD2i2660
LEL32
PPUNL60
S
S
S
3002 3064OGXMGX
GX
C GX
3064
Série
Série
Série
Surface
Base
Position Base
Métal PortesChant Capuchons
4 tables deviennent 6 tables
1. �Ensemble
de surfaces
2. Demi-
    patte
3. Panneau de modestie
    position (B)
    déjà en place
Panneau de modestie
    p
osition (C)
3. Panneau de modestie
    position (B)
    déjà en place

LW561-F-REV.10-2022
informations généralesReconfiguration des tables partagées
EXEMPLES DE CODIFICATION (SUITE)
Code : Ensemble de surfaces 2660 avec portes
Surface : Galaxie (mélamine)
Bande de chant : Galaxie
Métal : Blanc polaire
Capuchons : Sans colonnette, fusain
Portes :  Fusain
QUANTITÉ : 2
Code : Demi-patte en laminé
Base : Galaxie (mélamine)
QUANTITÉ : 1
Code : Patte pleine en laminé 60''
Base : Galaxie (mélamine)
QUANTITÉ : 1
Code : Panneau de modestie 60'', se fixe à des pattes en laminé
Position C : Positioné au centre des tables partagées
Base : Galaxie (mélamine)
QUANTITÉ : 2
AJOUT DE POSTES DE TRAVAIL : 4 TABLES À 8 TABLES
1. Spécifiez deux ensembles de surfaces :
2. Spécifiez une patte mitoyenne :
3. Spécifiez deux panneaux de modestie :
Code de commande : TS-KBCD2i2660-MGX/OGX-3002-NP3064-3064
Code de commande : TS-LEL32-GX Code de commande : TS-LEL60-GX
Code de commande : TS-PPUNL60C-GX
T
T T
T
NP- -/-
- -
-
-
- -
-
-
Code
Code Code
Code
KBCD2i2660
LEL32 LEL60
PPUNL60
S
S S
S
3002 3064OGXMGX
GX GX
C GX
3064
Série
Série Série
Série
Surface
Base Base
Position Base
Métal PortesChant Capuchons
4 tables deviennent 8 tables
1. Ensemble
     de surfaces
1. Ensemble
     de surfaces
2. Demi-
     patte
2. Patte
     pleine
3.
3.
DEMI-PATTE PATTE PLEINE
3. Panneau de modestie
    position (B)
   déjà en place
3. Panneau de modestie

RETRAIT D'UNE SECTION : 4 TABLES À 2 TABLES
RETRAIT D'UNE SECTION : 6 TABLES À 4 TABLES
EXEMPLES DE CODIFICATION (SUITE)
1. �Ensemble
de surfaces
2. Demi-
    patte
3. Panneau de modestie
    position (B)
   déjà en place
3. Panneau de modestie
    position (B)
    déjà en place
3.
-
1. �Ensemble
de surfaces
2. Demi-
     patte
Remplacer les 2 panneaux de
modestie position (B) par 1
panneau modestie position (A)
Cette configuration nécessite le
remplacement du panneau demodestie.
Cet exemple ne requiert aucun
achat de pièces.
!
!
Panneau de modestie
positio
n (C)
SPÉCIFIEZ
10
!
LW561-F-REV.10-2022
informations généralesReconfiguration des tables partagées
SURFACE BANDE DE CHANT (SURFACE)
MÉLAMINE STRATIFIÉ CHANTS
RÉGULIERS
CHANTS AVEC
GRAVURES
CHANTS AVEC
RAYURES ÉTROITES
FINI DOLOMITE FINI MAT Beauté Naturelle (0BN) Beauté Naturelle (3BN)
Blanc (MBW) Blanc (SBW) Blanc (0BW) Blanc (3BW) Contreplaqué russe érable (0V1)
Fusain (MF) Cerisier (SCH) Carbone (0CB) Carbone (3CB) Coordonné aux finis de surface suivants:
Grès (MA) Cerisier tabac (STC) Cerisier (0CH) Cerisier (3CH) Érable maritime - Moka
Châtaigne (SCG) Cerisier tabac (0TC) Cerisier tabac (3TC) Pin douglas
FINI SUEDE Érable cayenne (SCM) Châtaigne (0CG) Châtaigne (3CG)
Cerisier (MCH) Érable maritime (SEM) Dalia (0DA) Dalia (3DA)
Érable cayenne (MCM) Fusain (SF) Érable cayenne (0CM) Érable cayenne (3CM)
Miel (MHO) Grès (SA) Érable maritime (0EM) Érable maritime (3EM)
Gris saule (SWG) Esprit Libre (0EL) Esprit Libre (3EL)
FINI SUPERMAT Lago (SLA) Fusain (0F) Fusain (3F)
Cerisier tabac (MTC) Miel (SHO) Galaxie (0GX) Galaxie (3GX)
Châtaigne (MCG) Moka (SPM) Gingembre (0GG) Gingembre (3GG)
Érable maritime (MEM) Grès (0A) Grès (3A)
Gris saule (MWG) FINI NATUREL Gris saule (0WG) Gris saule (3WG) CHANTS AVEC
RAYURES LARGESLago (MLA) Carbone (SCB) Lago (0LA) Lago (3LA)
Moka (MPM) Dalia (SDA) Miel (0HO) Miel (3HO) Rayures Érable / Miel (0R1)
Galaxie (SGX) Moka (0PM) Moka (3PM) Coordonné aux finis de surface suivants:
FINI AURA Gingembre (SGG) Noir (0N) Noir (3N) Érable maritime - Miel
Carbone (MCB) Sel de mer (SSM) Première Classe (0ST) Première Classe (3ST)
Dalia (MDA) Sésame (SSE) Sel de mer (0SM) Sel de mer (3SM)
Galaxie (MGX) Sésame (0SE) Sésame (3SE)
Gingembre (MGG) FINI KARISMA
Sel de mer (MSM) Beauté Naturelle (SBN)
Sésame (MSE) Esprit Libre (SEL)
Première Classe (SST)
FINI KARISMA
Beauté Naturelle (MBN)
Esprit Libre (MEL)

courte
17
Variable
A
LW561-F-REV.10-2022
liste de prix Reconfiguration des tables partagées
SPÉCIFIEZ
Code : Consultez la liste de codes ci-dessus.
Position : Spécifiez l'emplacement du ou des panneaux de modestie selon les positions : A, B ou C.
Base : Finis Take Off, p.10 - 11.
Code BaseSérie Position
T S --
Spécifiez
Dimensions Code Prix Spéc.
A C Mél. pi3 lb
13 72 PPUNL72 161 0.7 24.3
13 66 PPUNL66 151 0.6 22.3
13 60 PPUNL60 142 0.6 20.2
13 54 PPUNL54 131 0.5 18.2
13 48 PPUNL48 122 0.5 16.2
13 42 PPUNL42 112 0.4 14.2
13 36 PPUNL36 101 0.3 12.1
13 72 PPUNM72 161 0.7 24.3
13 66 PPUNM66 151 0.6 22.3
13 60 PPUNM60 142 0.6 20.2
13 54 PPUNM54 131 0.5 18.2
13 48 PPUNM48 122 0.5 16.2
13 42 PPUNM42 112 0.4 14.2
13 36 PPUNM36 101 0.3 12.1
PRIX
Description
Panneaux de modestie en laminé.
S'installe sous les tables partagées fermées, ouvertes ou avec portes.